1

                     2021年２月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 時  慧

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取  締  役  小 峰  衛

電 話

電 話  0228‐32‐5111

2020年 12月期通期業績予想に関するお知らせ

2020年 12月期（2020年１月１日～2020年 12月 31日）通期の業績予想につきまして未定としておりま

したが、通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

2020年 12月期通期業績予想数値（2020年１月１日～2020年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想（B） 1,003 △314 △367 734 27 円 99 銭

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年 12 月期）
1,227 △358 △435 △1,081 △66 円 99 銭

業績予想公表の理由

2020年 12月期の業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響により企業活動、消費活

動が停滞する状況が続き、第２四半期以降主として車載用製品の受注が減少しており、今後の見通し

が不透明な状況にあったことから、通期の業績予想数値の算出が困難なことから 2020 年 12 月期通期

業績予想を未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき算定いたしましたの

で公表いたします。

以上